2022 年江西服装学院教师职称评审结果公示

根据《江西省职称评审管理办法》(赣人社规〔2022〕5 号)、

江西省教育厅办公室 江西省人力资源和社会保障厅办公室《关

于做好 2022 年职称评审工作的通知》(赣教师办函〔2022〕24

号)、《江西服装学院教师专业技术资格评审办法（试行）》江

服校发〔2022〕83 号等文件要求，现将 2022 年我校教师职称评

审通过人员名单予以公示，公示时间为 12 月 3 日-12 月 9 日，

公示期为 5 个工作日。若有异议，请在公示期内向人事处和纪检

监察室反映。反映问题应署真实姓名，反映情况和问题应实事求

是、客观公正、具体详实。

联系电话：纪检监察室：0791-87302848

人 事 处：0791-87355390

附件：2022 年江西服装学院教师职称评审通过人员名单

江西服装学院

2022 年 12 月 3 日

2022 年江西服装学院教师职称评审通过人员名单

序号 姓名 申报资格 申报专业

1 杨陈 高校教授 纺织材料及纺织品设计

2 邓琼华 高校教授 服装与服饰设计

3 胡艳丽 高校教授 服装与服饰设计

4 邹晓春 高校教授 汉语言文学

5 张钰 高校副教授 服装艺术设计

6 杨璨 高校副教授 服装设计与工程

7 冯霖 高校副教授 服装设计与工程

8 罗桂兰 高校副教授 服装设计与工程

9 魏娴媛 高校副教授 服装与服饰设计

10 李国涛 高校副教授 艺术设计学

11 陈欣 高校副教授 视觉传达设计

12 王敏 高校副教授 网络与新媒体

13 闵绮 高校副教授 数字媒体艺术

14 于丽 高校副教授 英语

15 方敏 高校副教授 电子商务

16 马忠秋 高校副教授 思想政治教育

17 李晓龙 高校副教授 教育学

18 王福滨 高校副教授 体育教育

19 史晓妹 高校讲师 服装设计与工程

20 高磊 高校讲师 服装与服饰设计

21 奕智伟 高校讲师 数字媒体艺术

22 王妍洁 高校讲师 思想政治教育